[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 24 » ноября 2022 года

	                  № 521

	с.Улёты

	Об утверждении Перечня мероприятий на развитие сети учреждений культурно-досугового типа, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, на 2023 год

На основании Дополнительного соглашения от 21.11.2022 № 76646000-1-2022-011/1 к Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 15.02.2022 № 76646000-1-2022-011, заключённого между Министерством культуры Забайкальского края и администрацией муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень мероприятий, направленных на развитие сети учреждений культурно-досугового типа, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, на 2023 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова).
Глава муниципального района

«Улётовский район»

А.И. Синкевич
                   Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район»

                                                                                   от «24» ноября 2022 г. № 521
Перечень

мероприятий на развитие сети учреждений культурно-досугового типа,
расположенных на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
на 2023 год

	Наименование мероприятия
	срок окончания реализации
	Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб.

	всего
	в том числе средства федерального бюджета
	в том числе средства бюджета субъекта РФ
	в том числе средства местного бюджета

	Капитальный ремонт здания районного Дома культуры муниципального района «Улётовский район» по адресу: 674050, Забайкальский край, Улётовский район, с.Улёты, ул.Кирова, 70
	31.12.2022
	25 499 595,15
	22 044 400,00
	2 180 215,39
	1 274 979,76